АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /?.£>6.МЪМ № -/06

пгт. Нефтегорск

Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя
(работодателю) муниципальным служащим администрации

Нефтегорского городского поселения Апшеронского района о
прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении

гражданства (подданства) иностранного государства и рассмотрения
такого сообщения

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 116-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского
края от 8 июля 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в
Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок сообщения представителю нанимателя
(работодателю) муниципальным служащим администрации Нефтегорского
городского поселения Апшеронского района о прекращении гражданства
Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства)
иностранного государства и рассмотрения такого сообщения согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района официально обнародовать и обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте органа местного
самоуправления Нефтегорского городского поселения Апшеронского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Нефтегорского городского поселения Апшеронского района
Федотову А.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района А.С. Варельджан